YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:

C. YONETICININ UNVANI:

C. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

C.YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

OZEL SEKTOR KiRA SERTIFIKA

KAMU SEKTORU KIRA SERTIFIKA

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi

Kamu Borglanma Araglar Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

|.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
TRDHVKAE2017
TRDHVKA62027
TRDHVKA92024
TRDQFVK82017
TRDVVRK82012
TRDZKVK72019
TRDZKVK72027
TRDZKVK82018
TRD100822T10
TRD110522T12
TRD110522T12
TRD110522T12
TRD110522T12
TRD151221T10
TRD151221T10
TRD151221T10
TRD151221T10
TRD151221T10
TRD220921T16
TRD260122T19
TRD260122T19
TRD260122T19
TRD260122T19
TRD260122T19
TRD260122T19
TRD260122T19
TRD260122T19
TRD260122T19
TRD260122T19

01/05/2020 ve 31/05/2020

GARANTI PORTFOY BIRINCi KATILIM FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100,000,000.00
18,206,347.33
11,211,437.00
25/05/2015
SURESIZ

TL
1.623908
1.613357
0.79%
4.11%
19.72%

55.97%
41.81%
2.21%
0.08%

0.00%
0.00%
0.00%
0.97%
0.00%
0.00%
0.00%
317.841
9,579,879.68
1,368,045.00

Nom.Deg(TL)

150,000.00
500,000.00
2,000,000.00
550,000.00
2,900,000.00
1,380,000.00
2,000,000.00
600,000.00
540,000.00
1,000,000.00
250,000.00
230,000.00
590,000.00
410,000.00
310,000.00
40,000.00
10,000.00
80,000.00
70,000.00
90,000.00
1,080,000.00
170,000.00
180,000.00
120,000.00
10,000.00
10,000.00
100,000.00
250,000.00
240,000.00

Rayic.Deg(TL)

150,728.41
520,796.61
2,011,662.70
566,830.18
2,912,763.78
1,403,864.20
2,029,834.16
604,306.34
576,396.35
1,021,949.23
255,487.31
235,048.32
602,950.04
449,866.77
340,143.17
43,889.44
10,972.36
87,778.88
114,071.43
94,426.16
1,133,113.91
178,360.52
188,852.32
125,901.55
10,491.80
10,491.80
104,917.95
262,294.89
251,803.09

%

0.83%
2.86%
11.04%
3.11%
15.98%
7.70%
11.14%
3.32%
3.16%
5.61%
1.40%
1.29%
3.31%
2.47%
1.87%
0.24%
0.06%
0.48%
0.63%
0.52%
6.22%
0.98%
1.04%
0.69%
0.06%
0.06%
0.58%
1.44%
1.38%



TRD260122T19
TRD260122T19
TRD260122T19
TRD260122T19
TRD260122T19
TRD260122T19

Ana Grup Toplami

GC.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU

G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI| SERMAYE PiYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PiYASASI
MEVDUAT

VADELI

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
Tutar (TL)
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :
C. ALACAKLAR (+) :
D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-SPK Kayda Aima Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

Tutan (TL)

TOPLAM

VI- GEGEN AY ICINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Aciklama Nominal (TL)
VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihraggl Kurum

VIII- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi
TRDZKVK52011 06.05.20
TRDHVKA52036 08.05.20
TRDHVKA52010 12.05.20
TRDVVRK52015 13.05.20

IX- PORTFOYE ALISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihraggl Kurum

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasas! Araci

Menkul Kiymet
XI- TUREV ARAC iSLEMLERI

XlI- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi

Tarih Pay Alisi
04.05.2020

500,000.00
400,000.00
150,000.00
100,000.00
170,000.00
130,000.00
17,310,000.00

201,816.94
201,721.31
403,538.25

403,538.25
17,713,538.25

18,224,691.36
7,096.43

0

0

25,440.46

18,206,347.33

21,131.10
481.04
110.81

70.38
150.50
685.07
430.63
923.75

23,983.28

10,000,000,000.00

41,898.00

524,589.77 2.88%
419,671.82 2.30%
157,376.93 0.86%
104,917.95 0.58%
178,360.52 0.98%
136,393.34 0.75%

17,821,304.00 97.78%

201,764.80 1.11%
201,622.55 1.11%
403,387.35 2.22%
403,387.35 2.21%

18,224,691.36

%
100.10%
0.04%

0.14%

Satis Tarihi Nominal (TL) Satis Deg. (TL)

Nominal (TL)
400,000.00
2,000,000.00
250,000.00
900,000.00

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) Alis Deg. (TL)

islem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Degeri
Pay
Pay Satisi Alig Fiyati  Satis Fiyati Dolasimdaki Pay Déviz Kodu
202,961.00 1.613357 1.613357 6,300,659.00 TL



05.05.2020
06.05.2020
07.05.2020
08.05.2020
11.05.2020
12.05.2020
13.05.2020
14.05.2020
15.05.2020
18.05.2020
20.05.2020
21.05.2020
22.05.2020
27.05.2020
28.05.2020
29.05.2020

32,337.00
31,091.00

128,672.00
413

29

651
249,469.00
85,235.00
5,620.00
24,376.00
13,145.00
40
2,412.00
199,745.00
30,157.00

498,261.00
261,981.00
162,877.00
54,900.00
552,357.00
87,374.00
597,947.00
8,655.00
55,414.00
799,509.00
160,365.00
72,825.00
380,585.00
1,356,277.00
281,822.00
383,021.00

1.613519
1.614489
1.614141
1.614749
1.615786
1.617268
1.616827
1.61726
1.617725
1.618192
1.61905
1.62056
1.62036
1.623446
1.6239
1.624313

1.613519
1.614489
1.614141
1.614749
1.615786
1.617268
1.616827
1.61726
1.617725
1.618192
1.61905
1.62056
1.62036
1.623446
1.6239
1.624313

6,766,583.00 TL
6,997,473.00 TL
7,160,350.00 TL
7,086,578.00 TL
7,638,522.00 TL
7,725,867.00 TL
8,323,163.00 TL
8,082,349.00 TL
8,052,528.00 TL
8,846,417.00 TL
8,982,406.00 TL
9,042,086.00 TL
9,422,631.00 TL
10,776,496.00 TL
10,858,573.00 TL
11,211,437.00 TL



